
 

 

２０２１年９月３０日 

お得意先各位 

セイコーオプティカルプロダクツ株式会社 

 

台風１６号による配送への影響について 

 

拝啓 平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風１６号の接近に伴い、一部地域において陸路・航空運航等の交通機関への影

響が懸念されております。弊社製品につきましてもお届けに遅れが生じる可能性

がございます。 

また、台風通過後の発送につきましても影響が残る場合がございますので、 

お客様へのお渡しは、余裕を持ったお日にちをご案内くださいますようお願い申

し上げます。 

 

お得意様並びにお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、

お詫び申し上げます。 

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

尚、ヤマト運輸の集配及び営業所での受付業務等の最新情報につきましては、 

下記ヤマト運輸ホームページ「重要なお知らせ」より、ご参照ください。

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ 

  

また、配送状況につきましては、メガネットプロの弊社メーカーコンテンツ 

「配送状況」ボタンよりご確認いただけます。こちらもご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

メガネットプロ画面イメージ ▼ 


